
ПРИКАЗ

 

         24.12.2015 г.                                                                                                      № 209

О возбуждении дела

и создании комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

      В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26 июля 2006 года
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

П р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № 99 по признакам нарушения Страховым акционерным
обществом «ВСК» (121552, г. Москва, ул. Островная, д. 4) в лице его Карачаево-
Черкесского филиала (369000, КЧР, г. Черкесск ул. Советская, д. 72) части 1    статьи
14 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 99 о нарушении  антимонопольного
законодательства в составе:  

 

Председатель Комиссии:

- А.С. Уракчиев – руководитель управления; 

 

Члены Комиссии:

- К.А. Бабаев – зам. руководителя управления;

- Д.А. Чагарова - начальник отдела защиты  конкуренции и контроля органов
власти;

- А. Ю. Салпагарова - специалист 2 разряда отдела  защиты конкуренции и
контроля органов власти;

- Е.А. Ахмедова – зам. начальника Управления Службы по защите прав
потребителей финансовых услуг и миноритарных акционеров в ЮФО;

- О.С. Лях – Советник Экономического Управления Службы по защите прав
потребителей финансовых услуг и миноритарных акционеров в ЮФО;



- М.В. Зикеева – начальник отдела по работе с обращениями потребителей
страховых услуг Управления Службы по защите прав потребителей финансовых
услуг и миноритарных акционеров в ЮФО.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

 

 

   Руководитель управления                                                                           А.С. Уракчиев


	ПРИКАЗ

